2011年上半年江苏翻译专业资格考试报名时间通知,2011catti报

名时间,人事部翻译考试报名时间 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E4_B8_8A_c95_646343.htm 江苏2011年上半年(5月份)考试

报名从2月25日开始，至3月29日截止；笔译考试采取网上报

名、网上支付的报名组织方式。报名网址

：http://www.jsggy.net。关于2011年度二、三级翻译专业资格

（水平）考试工作有关事项的通知各市人力资源和社会保障

局，省有关单位人事(干部)处： 根据人力资源和社会保障部

办公厅《关于2011年度专业技术人员资格考试计划及有关问

题的通知》(人社厅发[2010]90号)、人力资源和社会保障部人

事考试中心、国家外国专家局培训中心《关于做好2011年度

二级、三级翻译专业资格(水平)考试考务工作的通知》(人考

中心函[2010]68号)的有关精神，为做好我省2011年度全国二

、三级翻译专业资格(水平)考试工作，现将有关事项通知如

下： 一、考试时间、语种及地点 (一)2011年度全国二、三级

翻译专业资格(水平)考试时间分别为2011年5月28、29日和11

月12、13日。 (二)此项考试共设笔译和口译两种形式。其中

，笔译考试的具体考务工作由江苏省人事考试中心组织实施

，口译考试的考务工作由东南大学(BFT考点)承担。 (三)考试

科目及时间安排如下：时 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com